
平成３０年４月１１日

美馬市教育会

選挙管理委員の皆様

美馬市教育会会長 髙 田 圭 久

美馬市教育会選挙管理委員会開催について(ご案内)

このことについて、次のとおり開催いたしますのでご多忙とは存じますがご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成３０年４月２０日（金） １６：１０～

（受付 １６：００～１６：１０）

２ 場 所 脇 町 中 学 校（１ F会議室）

３ 議 事 （１）選挙管理委員長選出

（２）選挙する役員について

（３）公示日

（４）その他

※ 教育会選挙管理委員会は職免 (当日旅費を支給します。印鑑を持参してください。)


